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رخداد نگاه

۳۵۰ شاکی در پرونده کلاهبرداری 
۴ هزارمیلیاردی

شرق: رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت  �
عمومی پایتخت از کشف کلاهبرداری چهار هزار 
میلیاردریالی در شهرستان ری خبر داد و گفت: این 

پرونده بیش از ۳۵۰ شاکی دارد.
سرهنگ محمد گنجه دراین باره بیان کرد: به 
دنبال ارجاع پرونده کلاهبرداری به پایگاه نهم 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ، پیگیری و 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

قرار گرفت.
وی تصریح کرد: بر اساس اظهارات نماینده 
شاکیان، مدیرعامل و اعضای هیئت رئیسه یک 
شرکت خصوصی که در زمینه ساخت وساز و 
برج سازی فعالیت داشته، چندوقت پیش مراحل 
ساخت یکی از پروژه های بزرگ مسکن در شهرری 
را که یک مجتمع مسکونی ۶۵ واحدی بوده آغاز 
و با وعده واگذاری واحدها به مال باختگان، پس از 
جلب اعتماد و اطمینان مردم، هر واحد را به سه 
الی چهار نفر فروخته و از ۳۵۰ شهروند تهرانی 

کلاهبرداری کرده و متواری شدند.
وی ادامه داد: مأموران پلیس با اقدامات 
اطلاعاتی طی هماهنگی با مقام قضائی، مدیرعامل 
کلاهبردار این شرکت را که قصد فرار از کشور از 
طریق مرزهای شمالی کشور داشته، شناسایی و در 

یک عملیات پلیسی دستگیر کردند.
سرهنگ گنجه خاطرنشان کرد: متهم که فردی 
حدودا ۵۰ ساله است، در بازجویی های پلیسی ابتدا 
منکر ارتکاب جرم شد، اما در برابر مستندات و ادله 
موجود به جرم تحصیل مال نامشروع به مبلغ 
حدود چهار هزار میلیارد ریال از طریق کلاهبرداری 
و سوءاستفاده از ۳۵۰ نفر از اهالی شهرستان ری 
به بهانه واگذاری مسکن اعتراف کرد. رئیس پایگاه 
نهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ متذکر شد: 
شهروندان قبل از هرگونه معامله ملکی و... حتما 
با استعلام کد رهگیری و تحقیقات جامع از مراکز 
قانونی از معتبربودن این گونه معاملات مطمئن 
شوند، چراکه هوشیاری و آگاهی مردم در این مورد 

می تواند مانع از وقوع چنین جرائمی شود.

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی
سه نفر که دست به کلاهبرداری ۴۰۰  �

میلیاردریالی زده بودند، دستگیر شدند.
سردار «عبدالرضا آقاخانی»، فرمانده انتظامی 
استان قم اظهار کرد: در پي شکایت یکي از 
کارکنان بازنشسته دولتي علیه مدیرعامل یکی 
از اتحادیه های تعاوني مسکن در قم مبني بر 
کلاهبرداري و فروش مال غیر، بلافاصله موضوع 

در دستور کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان قم افزود: در ادامه و 
پس از استعلام های مربوطه و انجام تحقیقات 
میداني مشخص شد دامنه موضوع گسترده تر 
از یک شکایت بوده و تعاوني مذکور که متصدي 
تقسیم بندي و تفکیک صد هکتار از زمین هاي 
منطقه پردیسان قم از سال ۱۳۷۰ تاکنون بوده، 
توانسته به صورت باندي با تنظیم وکالت نامه هاي 
صوري تعدادي از زمین هاي مرغوب این منطقه 
را در سال هاي اخیر تصاحب کند. سردار آقاخانی 
گفت: همچنین مشخص شد متهم سایر زمین ها را 
روي سند به قیمت تعاوني به مشتري واگذار، اما 
از مشتریان قیمت روز ملک را که تفاوت زیادی با 
قیمت دولتي داشته دریافت کرده است. این مقام 
انتظامی ارزش کلاهبرداري را برابر اعلام نظر 
کارشناسان بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال اعلام و تصریح 
کرد: در ادامه تحقیقات، اسناد و مدارک شرکت 
و اوراق پرونده ها مورد بررسي و کارشناسي قرار 
گرفت و مشخص شد شرکت مذکور در این زمینه 
تخلفات گسترده اي را مرتکب شده و مدیرعامل 
و همدستانش مبادرت به تصاحب زمین ها به 
نام خود و سایر اعضای خانواده یا فروش آن به 
افراد دیگر کرده اند. فرمانده انتظامی استان قم 
تصریح کرد: سرانجام با انجام اقدامات پلیسی و 
برای جلوگیري از متواري شدن متهمان و همچنین 
جلوگیری از خارج کردن اسناد و مدارک از شرکت و 
امحای آنها، متهم اصلی و دو نفر از همدستانش 
که به استان تهران متواري و مخفي شده بودند، 
طي نیابت قضائي دستگیر و پس از انتقال به استان 
قم و تفهیم اتهام، در نهایت با قرار قانوني روانه 

زندان شده و دفتر این شرکت نیز پلمب شد. 

احتیاط؛ اصل فراموش شده
 در روابط اجتماعی

در ماه های اخیر شاهد شکایت های متعدد  �
شهروندان بودیم که یک وجه مشترک داشتند؛ 
بزه دیدگی و مال باختگی ناشی از اعتماد. اعتماد 
به فردی که مدعی شده بود در برابر سپرده گذاری 
کوتاه مدت در صندوق قرض الحسنه اش دو برابر 
مبلغ سپرده وام می دهد، اعتماد به فردی که در 
تاکسی به بزه دیده پیشنهاد کار داده بود، اعتماد به 
فردی که در اولین ملاقات با یک دختر در تاکسی به 
او پیشنهاد ازدواج داده بود، خوردن آبمیوه مسموم 
از دست فردی که به قربانی وعده حمایت مالی و 
استخدام داده بود، معامله با فردی که با ادعای 
خرید برای یکی از ارگان های دولتی چک بلامحل 
به فروشنده داده بود، دختر خانمی که گمان می کرد 
چون یکی از شاخ های اینستاگرام است، برای بازی 
در یک تیزر تبلیغاتی دعوت شده اما مورد ربایش و 
سوءاستفاده قرار گرفته بود، پیرمردی که در پارک با 
یک پیرزن آشنا و از سوی وی مسموم شده بود، فردی 
که با آگهی در فضای مجازی به دنبال هم خانه بود 
و از سوی دختری که به او مراجعه کرده، مسموم 
شده و اموالش به سرقت رفته بود، شهروندی که 
به تصور برنده شدن در یک قرعه کشی رادیویی مو به 
مو به دستورات تماس گیرنده عمل کرده و موجودی 
حسابش را به حساب کلاهبرداران واریز کرده بود، 
فردی که با دریافت پیامک پول را به این حساب واریز 
کن بدون توجه به غریبه بودن شماره، مبلغ مورد نظر 
را واریز کرده بود، دخترخانم های مجردی که از طریق 
سایت های همسریابی مبالغ درخواست شده از سوی 
خواستگار قلابی را به حساب وی واریز کرده بودند، 
دختر نوجوانی که بعد از یک ماه تماس در فضای 
مجازی با یک پسر نوجوان در اولین ملاقات حضوری 
با مردی میان سال با نیتی شوم روبه رو و بزه دیده شده 
بود، در آخرین مورد خانم های جوانی که فقط با 
یک بار ملاقات با فردی که در قالب مسافرکش آنها 
را به مقصد رسانده بود، تلفن تماس خود را برای 
سفرهای درون شهری بعدی به فرد غریبه داده بودند 
و در نهایت چیزی که در سفرهای بعدی نصیبشان 
شده بود، سرقت پول و عابربانک و خالی شدن 

حساب هایشان بود.
از نگاه پلیسی شکل گیری اعتماد، مقدمات و 
ملزوماتی دارد که اگر به آنها توجه نکنیم، به راحتی 
قربانی نقشه های شوم افراد کلاهبردار و سودجو 
می شویم. در همه پرونده هایی که به آنها اشاره شد، 
قربانیان بدون هیچ گونه شناخت قبلی و به صرف 
چرب زبانی و مهارت روان شناسی که اکثر کلاهبرداران 
از آن برخوردارند، فریب خورده و بزه دیده شده اند. بر 

این اساس، به شهروندان پیشنهاد می شود:
۱.  از مکالمه طولانی مدت و با صدای بلند در 
مکان های عمومی مانند اتوبوس و مترو و تاکسی که 
به راحتی اطلاعات کافی برای فریب شما را در اختیار 

افراد سودجو می گذارد، خودداری کنید.
۲.  وقتی افراد غریبه ای که در فضای مجازی با 
آنها آشنا شده اید از شما در یک مکان خصوصی یا در 
ساعات غیرعادی شبانه روز دعوت به عمل می آورند، 
از پاسخ مثبت به دعوت آنها خودداری کنید و برای 
یک لحظه چراغی در ذهن خود روشن و سعی کنید 
زوایای پنهان این دعوت را که شاید به دلیل اشتیاق و 
کنجکاوی و شیفتگی به آنها توجه نکرده اید، ببینید. 
از خود بپرسید واقعا چه چیزی از هویت واقعی این 
فرد می دانید؟ چرا اولین ملاقات شما نباید در یک 
مکان عمومی صورت بگیرد؟ آیا غیر از عکس و متن 
با جنبه واقعی تری از هویت و شخصیت او روبه رو 

شده اید؟
۳.  همواره به خاطر داشته باشید اگر 
چارچوب هایی را که جامعه و عرف و اخلاق برای 
روابط اجتماعی تعریف کرده مد نظر داشته باشید، 
هرگز دچار آسیب نمی شوید: رابطه فروشنده و 
خریدار، راننده و مسافر، همکار و... تعریف شده است 
و آسیب ها زمانی به سمت ما روانه می شوند که ما 
این مرزبندی را زیر پا گذاشته و با همه مثل هم رفتار 
کنیم و مثلا چه دلیلی دارد که در همان چند دقیقه 
حضور در تاکسی درست مثل اینکه راننده دوست و 
آشنای چندساله ماست، با او وارد گفت وگو و درددل 

شویم؟
۴.  اعتماد لازمه ارتباطات اجتماعی است 
اما اعتمادی که از تجربه و شناخت برخیزد نه از 

خوشبینی افراطی!
۵.  در ذهن خود برای اعتماد به افراد قالب 
خاصی داشته باشیم و در مواجهه با افراد در 
مکان های عمومی ویژگی های ظاهری، نحوه مکالمه، 
نحوه ایجاد صمیمیت شتاب زده و موارد مورد ادعای 
آنان را در قالب معیارها و شاخص های ذهنی خود 

ببریم تا به راحتی متوجه فریب کاری آنان شویم.
۶.  نسبت به آشنایی های ایجادشده در سایت های 
همسریابی با احتیاط زیاد برخورد کنید و در صورتی 
که فرد مورد نظر به هر دلیلی از شما طلب وجه 
نقد  یا مطالبی را بیان کرد که غیرمستقیم شما را 
برای کمک، سرمایه گذاری مالی یا خریدی سودآور به 
وسوسه انداخت، با دیده شک و تردید به این وعده ها 

نگاه کرده و ارتباط خود را با وی قطع کنید.
در پایان باید اشاره کنم اصل فراموش شده 
مراودات اجتماعی امروزی «احتیاط»  است که 
اگر همواره مد نظر شهروندان قرار گیرد، بسیاری از 

جرائم به وقوع نمی پیوندد. 

شرق: مردی که بعد از درخواست طلاق همسر سومش او را با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رساند، از سوی اولیای دم مقتول با درخواست قصاص 
روبه رو شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم یک سال قبل همسرش به نام 
کتایون را با هشت ضربه چاقو به قتل رساند و سپس خود را تسلیم مأموران 
کرد. بررسی های مأموران نشان داد کتایون سال ها قبل با مردی ازدواج کرده 
و از او یک فرزند داشت، اما شوهرش فوت شد و این زن مدتی بعد با یکی 
از اقوامش ازدواج  کرد و از این ازدواج صاحب دو فرزند شد، اما اختلاف 
و درگیری میان این زن و شوهر بالا گرفت و کتایون درخواست طلاق کرد. 
همین امر منجر به دعوای او با شوهرش شد و متهم او را با هشت ضربه 

چاقو به قتل رساند.
کیفرخواست علیه متهم با توجه به مدارک به دست آمده صادر و پرونده 

برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز 
گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. فرزندان مقتول به جز یکی 
از آنها برای متهم درخواست قصاص کردند. پدر و مادر مقتول نیز گفتند 

خواستار صدور حکم مرگ برای این متهم هستند.
وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام را قبول کرد و گفت: من و همسرم 
چندسال بود که با هم اختلاف داشتیم. او بیماری عصبی داشت و هرچه 
می گفتم عصبانی می شد و با من مشاجره می کرد. او درخواست طلاق داده  
بود. روز حادثه به خانه آمد تا بچه ها را ببیند که دوباره با هم درگیر شدیم و 

من کنترل خودم را از دست دادم و او را با چاقو زدم. قصدم کشتنش نبود.
برادر مقتول نیز درباره اختلاف خواهرش با متهم گفت: خواهر من بعد 
از فوت شوهر اولش با این مرد ازدواج کرد. آنها از ابتدای ازدواجشان با هم 

درگیری داشتند. متهم همیشه خواهرم را کتک می زد. چون خواهرم خیلی 
زود از او بچه دار شده  بود، به خاطر فرزندانش جدا نمی شد، اما وقتی بچه ها 
بزرگ شدند تصمیم گرفت طلاق بگیرد. ما منتظر ابلاغ حکم طلاق بودیم، 
اما خواهرم گفت دلتنگ بچه ها شده  است، چون شوهرش اجازه نمی داد 
او بچه ها را ببیند. وقتی خواهرم برای دیدار بچه ها به خانه همسرش رفت، 

این مرد او را با هشت ضربه چاقو کشت.
برادر مقتول ادامه داد: متهم قبلا دو همسر داشت که هردو آنها را 
طلاق داده بود. با توجه به اینکه ما فامیل بودیم، فکر نمی کردیم با خواهرم 
بدرفتاری کند، اما مدت ها بود که دیگر مطمئن شده  بودیم راهی به جز 
جدایی برای آنها نیست. بنا بر این گزارش، قضات با پایان گفته های طرفین 

پرونده برای تصمیم گیری وارد شور شدند. 

شرق: مردي جوان که شوهر دخترعمه خود را به 
قتل رساند تا بتواند راحت تر با او ارتباط داشته باشد، 

جزئیات قتل را براي بازپرس جنایي تهران شرح داد.
به گزارش خبرنگار ما این مرد جوان که از اتباع 
کشور افغانستان است، در اعترافات اولیه خود گفته 
بود درددل هاي دخترعمه اش با او باعث شد شوهر 
وي را بکشد. ماجراي این قتل هجدهم مهرماه از 
سوي امدادگران مرکز فوریت هاي پزشکي به مأموران 
کلانتري ۱۰۳ گاندي اطلاع داده شد. آنها در پي تماس 
زني با مرکز ۱۱۵ و اعلام خبر بدحالي شوهرش به 
منزل او رفته و با جسد بي جان این مرد ۴۲ساله به نام 
«جمال» که تبعه کشور افغانستان بود روبه رو شدند. 
امدادگران اورژانس مرگ این مرد را مشکوک تشخیص 
دادند و پلیس را مطلع کردند. پس از حضور مأموران 
کلانتري در محل،  غلامي بازپرس سوم دادسراي جنایي 
که در زمان وقوع این حادثه مسئولیت کشیک قتل 
پایتخت را برعهده داشت، در جریان ماجرا قرار گرفت 
و پس از حضور در قتلگاه دستور بازداشت مظنونان 

را صادر کرد.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تحقیقات خود 
را با بازجویي از همسر مقتول به نام فریبا آغاز کردند 
و اظهارات ضد و نقیض او باعث شد به عنوان یکي از 
متهمان بازداشت شود. این زن پس از دو روز سرانجام 
لب به اعتراف گشود و گفت قتل را پسردایي اش انجام 
داده است. به این ترتیب مرد جوان به نام رحیم نیز 
بازداشت شد. این دو متهم در حال حاضر در اختیار 
پلیس آگاهي قرار دارند تا تحقیقات ادامه یابد. متهمان 
روز گذشته در دادسراي جنایي تهران از سوي بازپرس 

غلامي مورد تحقیق قرار گرفتند.
در قتل دخالتي نداشتم

فریبا مدعي است در قتل شوهرش هیچ نقشي 

ندارد. او در گفت وگو با خبرنگار ما درباره این ماجرا 
توضیحاتي داده است.

 چرا تصمیم به قتل همسرت گرفتي؟ �
من در قتل دخالتي نداشتم، حتي وقتي رحیم به 
من گفت شوهرم را کشته، سر او فریاد زدم و او را تهدید 
کردم که اگر بلایي سر شوهرم آمده باشد، من مي دانم 

و او.
 آیا تو از تصمیم پسردایي ات خبر داشتي؟ �

خبر نداشتم، اما او چند بار قبل از آن گفته بود 
شوهرم را مي کشد و وقتي من عصباني شده بودم با 

شوخي و خنده حرف را عوض کرده بود.
 چرا او تصمیم به قتل شوهرت گرفته بود؟ �

پسردایي ام سال پیش با خواهرش قاچاقي به 
ایران  آمد اما خواهرش به خاطر اینکه ماشین مسافران 
زیادي را سوار کرده بود، فوت شد. بعد از مرگ 
دختردایي ام حال رحیم خیلي بد شده و افسرده بود 
چون خواهرش در آغوش او فوت کرد. بعد از آن 
مادرش از من خواست براي دلداري با او صحبت 
کنم و آن موقع بود که رابطه ما شروع شد. او با من 
صحبت مي کرد و چون رحیم فامیل من و شوهرم 

بود زیاد به خانه ما مي آمد. در این رفت و آمد ها من 
هم از مشکلات خانوادگي ام برایش گفتم و در جریان 
صحبت هایمان رابطه ما صمیمي تر شد تا جایي که او 
تصمیم گرفت براي رهایي من از مشکلات خانوادگي ام 

راه حلي پیدا کند.
 راه حل او قتل شوهرت بود؟ �

اوایل اصرار داشت من از جمال جدا شوم اما وقتي 
متوجه شد همسرم حاضر به طلاق نیست، حرف قتل 
را پیش کشید اما من در قتل نقشي نداشتم. روز حادثه 
به خانه پدرم رفته بودم که رحیم تلفن زد و گفت 
مي خواهد به خانه ما برود و شوهرم را بکشد. آن موقع 
بود که من سرش فریاد زدم و فوري به خانه برگشتم اما 

کار از کار گذشته بود.
دخترعمه ام حاضر به فرار نشد

رحیم، متهم اصلي این پرونده اتهام قتل را قبول 
دارد. گفت وگوي خبرنگار ما با این متهم را بخوانید:

 چرا شوهر دختر عمه ات را که با خودت هم  �
نسبت فامیلي داشت، کشتي؟

اول قصد کشتن او را نداشتم. از فریبا خواستم با 
من به ترکیه بیاید اما او قبول نکرد و گفت به شوهرش 

خیانت نمي کند. بعد از او خواستم از شوهرش جدا 
شود اما شوهرش قبول نکرد. براي همین خواستم 
برایش پاپوش درست کنم اما باز هم موفق نشدم. 

دست آخر او را کشتم.
 چطور مي خواستي برایش پاپوش درست کني؟ �

با فردي صحبت کرده بودم او گفته بود دو کار 
مي تواند انجام دهد. یکي اینکه جمال را با این دلیل 
که مهاجر غیرقانوني است از ایران به افغانستان 
بازگرداند و دیگر آنکه او را زنداني کند.  روز قتل با آن 
مرد جلوي خانه جمال قرار گذاشتم. قرار بود براي این 
کار هفت میلیون به او بدهم. آن شخص سه میلیون 
تومان را قبل از کار و باقي پول را هم بعد از انجام 
کار مي خواست. وقتي جلوي در خانه رسیدیم، من سه 
میلیون تومان را به آن مرد دادم اما او فرار کرد و آن 

موقع بود که چاره اي جز قتل برایم نماند.
 درباره نحوه قتل توضیح بده. �

در زدم و وارد خانه شدم. با جمال به تماشاي 
تلویزیون مشغول شدیم. ناگهان چشمم به یک شال 
افتاد. آن را برداشتم، دور گردنش انداختم و فشار دادم. 
جمال در همان حال از من پرسید چه کار مي کني. 
جواب ندادم. شال را آن قدر فشار دادم تا از حال رفت.

بعد از قتل چه کار کردي؟ �
از خانه بیرون آمدم و سوار تاکسي شدم که ناگهان 
دیدم شال هنوز دستم است. پیاده شدم و آن را دور 
انداختم. چند ساعت بعد از سر کنجکاوي با مادرم به 

محل قتل برگشتم و آنجا دستگیر شدم.
نقشي  � چه  شوهرش  قتل  در   دخترعمه ات 

داشت؟
او هیچ نقشي نداشت. همه کارها را با تصمیم 
خودم انجام دادم. او دو فرزند دارد و نمي خواهم 

زندگي اش از هم بپاشد. 

همسرکشی بعد از درخواست طلاق

متهمان به قتل توضیح دادند
عشق ممنوع؛ انگیزه اي براي جنایت

شرق: زنی مسن که هفته گذشته با شکایت از یکی از نزدیکانش ادعا کرده 
بود به او تعرض شده  است، صبح دیروز درحالی که قرار بود برای تحقیقات 

بیشتر همراه متهم در دادگاه حاضر شود، فوت شد.
به گزارش خبرنگار ما، یک هفته قبل زنی مسن به شعبه ۱۲ دادگاه 
کیفری استان تهران مراجعه کرد. این زن که همراه دخترش در دادگاه حاضر 
شده بود ادعا کرد از سوی دامادش مورد تعرض قرار گرفته  است. ادعای 
این زن عجیب به نظر می رسید، چراکه او ۸۳ سال داشت و به  دلیل بیماری 
قند خون یک پایش را از دست داده  بود، ضمن اینکه مدعی بود هرگز از 
دامادش رفتار بدی ندیده بود، به همین دلیل دختر این زن مورد تحقیق قرار 
گرفت. هرچند ابتدا تصور می شد این زن به خاطر جلب توجه چنین ادعایی 
را مطرح کرده  است، اما دخترش اصرار کرد چنین نیست و مادرش هرگز 
برای جلب توجه چنین اتهامی را مطرح نمی کند. او گفت: این درست است 

که مادرم تنها زندگی می کند و همه بچه هایش رفته اند، اما من همیشه 
کنارش بوده ام. او با من خیلی راحت است و همه حرف هایش را به من 
می گوید. من فکر می کنم مادرم واقعیت را می گوید و باید از او تحقیق شود.
به این ترتیب زن ۸۳ ساله به پزشکی قانونی معرفی شد. پزشکان بعد از 
معاینه اعلام کردند این زن درست گفته و مورد تعرض قرار گرفته  است. 

به این ترتیب پرونده برای رسیدگی دوباره به شعبه ۱۲ بازگردانده شد.
قضات دادگاه این بار داماد ۵۰ ساله زن را احضار کردند. او گفته  بود 
قطعا خود را به دادگاه معرفی می کند، اما این کار را نکرد تا اینکه صبح 
دیروز دختر پیرزن به دادگاه اعلام کرد مادرش فوت شده است. این زن گفت: 
ما در حال پیگیری پرونده مادرم بودیم و مادرم گفته  بود کوتاه نمی آید. من 
مادرم را به خانه خودش بردم و بعد هم به خانه خودم رفتم. شنبه شب با 
مادرم تماس گرفتم، تلفن را جواب نداد. وقتی به خانه اش رفتم، جسد او 

را پیدا کردم. بلافاصله به اورژانس خبر دادم. امدادگران گفتند او فوت شده 
 است و کاری از دستشان برنمی آید. پلیس را خبر کردم و جسد مادرم را به 
پزشکی قانونی بردیم. این زن مدعی شد مادرش احتمالا کشته شده  است. 
او گفت: در نظریه ای که پزشکی قانونی به  صورت ابتدایی اعلام کرده، گفته 
مادرم دچار خون ریزی مغزی شده و این خون ریزی احتمالا به دلیل ضربه ای 
 است که به سرش وارد شده.   زن جوان گفت: مرگ مادرم مشکوک است 
و ما درخواست رسیدگی کرده ایم. دستور کالبد شکافی صادر شده  است و 
منتظریم دراین باره اظهارنظر شود. اما ما به این وضعیت مشکوک هستیم، 

ضمن اینکه پرونده تعرض به مادرم را پیگیری خواهم کرد.
به این ترتیب دستور جلب متهم به تعرض صادر شد و قضات منتظر 
بررسی پزشکی قانونی و دادسرا در خصوص پرونده مرگ مشکوک پیرزن 

هستند. 

مرگ زن مسن بعد از طرح ادعاى تعرض

شرق: دو سارق حرفه ای منزل که در یکی از 
دزدی ها، اموالی به ارزش ۱۵ میلیارد ریال را سرقت 

کرده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، مردی جوان ساعت ۲۳ 
روز دوم مرداد با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس 
گرفت و از سرقت منزلش در محدوده زعفرانیه خبر 
داد.  با حضور مأموران کلانتری در محل سرقت و 
تأیید خبر اولیه، پرونده برای رسیدگی تخصصی 
و دستگیری متهمان پرونده در اختیار پایگاه یکم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: منزل ما در طبقه 
دوم یک مجتمع هشت واحدی است. روز حادثه 
ساعت پنج عصر به اتفاق خانواده ام برای خرید از 
منزل خارج شدیم. حدود ساعت ۹ شب بود که یکی 
از همسایگان با من تماس گرفت و گفت: منزلتان 
مورد دستبرد سارقان قرار گرفته است. بلافاصله 
به منزل مراجعه کردیم و متوجه شدیم سارقان 
تعدادی از اموال مان را شامل طلاجات، جواهرات، 
دوربین فیلم برداري، مجسمه آنتیک، مکمل هاي 
ورزشي، عطر، ادکلن، وسایل تزییني، لباس هاي 
مردانه و زنانه، ساعت مچي زنانه و مردانه برند 
گران بها، بشقاب هاي زینتي گران قیمت و کارت 
عابربانک مجموعا به ارزش تقریبي یک میلیارد و 
۵۰۰ میلیون تومان سرقت کرده اند. کارآگاهان پس 
از شنیدن اظهارات شاکی همراه تیم بررسی صحنه 
جرم تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی محل 
سرقت شدند. در بررسی اولیه مشخص شد سارقان 
با تخریب درِ ورودی وارد خانه شده اند. مأموران در 

شاخه دیگری از تحقیقات میدانی پی بردند متهمان 
پرونده با استفاده از یک دستگاه خودروی ۲۰۶ 
سفیدرنگ که به  طرز مشکوکی در محدوده سرقت 

پرسه می زد، اموال سرقتی را منتقل کرده اند.
با به دست آمدن این اطلاعات، شناسایی مالک 
خودرو در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. زنی که 
صاحب خودرو بود شناسایی شد و روز ۲۳ مهرماه 
در محدوده صادقیه دستگیر و در بازرسی از محل 
سکونت وی علاوه بر پژو ۲۰۶ موردنظر،  تعداد قابل 

توجهی از اموال سرقتی کشف و توقیف شد.
مالک خودرو در بازجویی ها  اظهار کرد اموال 
کشف شده را از مرد جوانی که یکی از اقوام دور 
او است، هدیه گرفته است. این زن همچنین گفت 
آن فرد هر از گاهی برای انجام کارهای شخصی 

خودروی او را امانت می گیرد.
کارآگاهان به دنبال اظهارات این زن جوان، برای 
دستگیری متهمان اصلی پرونده وارد عمل شدند و 
توانستند مخفیگاه یکی از متهمان را در محدوده 
خیابان ولیعصر شناسایی و این فرد را در حالی که در 
کمد دیواری خانه اش مخفی شده بود، دستگیر کنند. 
پس از انتقال این فرد به پلیس آگاهی وی به سرقت 
از منزل مال باخته با همکاری همدستش اعتراف 
کرد. بلافاصله متهم دوم نیز در مخفیگاهش در 
محدوده سعادت آباد دستگیر شد و به سرقت از 

منزل شاکی اعترف کرد.
سرهنگ کارآگاه  قاسم دستخال، رئیس پایگاه 
یکم پلیس آگاهی، با بیان اینکه متهمان تاکنون 
به ۱۰ فقره سرقت از منازل شمال تهران اعتراف 
کرده اند، افزود: متهمان اموال سرقتی را به افراد 

ناشناس فروخته و پول حاصله را صرف مصرف 
مواد مخدر و خوش گذرانی کرده اند.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران گفت: هر 
دو متهم با دستور مقام قضائی برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس 
آگاهی هستند. سرهنگ دستخال به شهروندان 
توصیه کرد: حتما برای بالکن طبقات اول و پنجره ها 
حفاظ مناسب نصب کنید. به تازگی به منظور زیبایی 
نمای ساختمان سردرهایی روی در ساختمان نصب 
می شود که به سارقان کمک می کند به راحتی ابتدا 
روی علمک گاز و سپس روی این سردرها پا بگذارند 

و با یاری خود صاحبخانه برای سرقت منزل وارد 
عمل شوند. به همین دلیل از نصب سردر روی 

ساختمان خودداری کنید.
وی تأکید کرد: حتما موقع ترک خانه یکی از 
همسایگان را در جریان قرار دهید تا نسبت به 
سرو صداهای احتمالی و رفت و آمدها به منزل 
شما حساسیت نشان دهد. همچنین در صورت 
نصب دوربین مداربسته از دوربین های باکیفیت 
استفاده کنید و حتما یکی از دوربین ها به منظور ثبت 
اطلاعات خودرویی که با آن اموال سرقتی جابه جا 

شده است، در محل مناسبی در کوچه نصب شود.

سردار علیرضا لطفى
رئیس پلیس آگاهى تهران بزرگ

 سارقان میلیاردى خانه ها به دام افتادند

نام مزایده گذار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن ۸۰-۳۲۳۱۹۳۷۴- تلفن امور تدارکات ۳۲۳۱۷۸۶۹     
۲- موضوع مزایده: فروش انواع سیم و کابل های مسی اسقاط موجود در انبار مرکزی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس      

۳- زمان دریافت اسناد مزایده: در ساعت اداری (از ساعت ۷/۳۰ الی ۱۴/۳۰) از تاریخ ۹۸/۰۷/۲۹ لغایت ۹۸/۰۸/۰۴ به مدت ۵ روز کاری 
۴- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۲۰۰۰۰ ریال واریز به حساب جاری شماره ۸۴۸۲۷-۰۷۸۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

۵- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس به آدرس www.farsedc.ir و پایگاه ملی مناقصات امکان پذیر می باشد. 

۶- آدرس محل دریافت پیشنهادها: شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- امور تدارکات تلفن ۳۲۳۱۷۸۶۹
۷- زمان تحویل اسناد: ساعت ۸صبح روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۸ 

۸- محل برگزاری مزایده: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر معاونت پشتیبانی 
۹- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهای واصله ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۸ با حضور اعضاء کمیسیون مزایده باز و قرائت می گردد، به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش 

و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مزایده واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
۱۰- ذکر شماره مزایده روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد است.

۱۱- تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۹۵۶٫۶۷۵٫۶۵۰ ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی ، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مزایده گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی 
این شرکت  می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد (چک شخصی، وجه نقد و ...) 

قابل قبول نمی باشد.
۱۲- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

۱۳- پرداخت هزینه حمل و نقل و کسورات قانونی به عهده برنده مزایده می باشد.
۱۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق
  استان فارس

(سهامی خاص)

شناسه آگهی: ۶۳۵۵۰۰


